Р Е Ш Е Н И Е

4 августа 2023 года  № 77/29-5

  с. Федоровка

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Разинский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая

2023 года № 20/129-7 «О возложении на территориальную избирательную

комиссию муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан решила:

1.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Разинский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №1, №2,

№3, №4, №5, №6, №7, назначенных на 10 сентября 2023 года на русском языке

(приложения №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7).

Председатель  _____________________   И.Р. Латыпов

Секретарь  _____________________   Г.Х. Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                                                             Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район

 Республики Башкортостан

от 4 августа 2023 года №77/29-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №1

 ГРИГОРЬЕВ

 Валентин Миронович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Ключевка; пенсионер; депутат Совета  сельского поселения Разинский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 КУБДЫБАЕВ

 Навиулла Рахимович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Ключевка; пенсионер; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России

                                                                                             Приложение № 2 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/29-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №2

 РОЩУПКИН

 Геннадий Михайлович

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Ключевка; индивидуальный предприниматель Рощупкин Г.М., глава

крестьянско-фермерского хозяйства; депутат Совета  сельского поселения

Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 САЙФУЛЛИНА

 Лайсан Альбертовна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Ключевка; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан Федоровская центральная районная больница

Ключевский фельдшерско-акушерский пункт, фельдшер; выдвинута

Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

                                                                                             Приложение №3  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/29-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №3

 ГАИТКУЛОВА

 Гульназ Гафуровна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Саитово; временно неработающая; самовыдвижение

 МАВЛЮТОВА

 Мадина Зиннуровна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Саитово; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа им. академика З.Г. Ураксина д.Саитово

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

директор; депутат Совета  сельского поселения Разинский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

                                                                                             Приложение № 4 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/29-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №4

ГРИГОРЬЕВ

 Борис Валентинович

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Ключевка; временно неработающий; самовыдвижение

 СЕМЕНОВ

 Владимир Исаевич

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Ключевка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа д.Ключевка муниципального района

Федоровского района Республики Башкортостан, директор; депутат Совета

сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                            Приложение №5  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/29-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №5

 ДАВЛЕТБЕРДИН

 Анур Узбекович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Саитово; пенсионер; выдвинут Политической партией «Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость»

 КАНАРОВА

 Наталия Васильевна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Ключевка; Администрация сельского поселения Разинский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, глава

сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Разинский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

                                                                                                Приложение № 6 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/29-5

Текст избирательного бюллетеня Разинский Булякаевский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан двадцать

девятого созыва по одномандатному избирательному округу №6

 АБДУЛОВА

 Гульсия Талгатовна

1999 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Саитово; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа им. академика З.Г. Ураксина д.Саитово

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

учитель; самовыдвижение

 КАДЫРГУЛОВА

 Гульнур Альмировна

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Саитово; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа им. академика З.Г. Ураксина д.Саитово

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

воспитатель; выдвинута  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

                                                                                              Приложение №7  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/29-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №7

 ИЛЬЯСОВА

 Фануза Ягафаровна

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Саитово; Государственное бюджетное учреждение  здравоохранения

Республики Башкортостан  Федоровская центральная районная больница

Саитовский фельдшерско-акушерский пункт, фельдшер; выдвинута

Политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость»

 ЮЛАМАНОВ

 Рамиль Ямильевич

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Саитово; Общество с ограниченной ответственностью частная охранная

организация «Вымпел», частный охранник; депутат Совета сельского поселения

Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»